
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Realizace rekvalifikačních kurzů pro účastníky 
projektu Orbit – CZ.1.04/2.1.01/91.00006 – II.“  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 15. října 2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/2.1.01/91.00006 

Název projektu: Orbit 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Sociální agentura, o. s. 

Sídlo zadavatele: Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Jaromír Licek 
Tel.: 475 200 094 
Email: info@socialniagentura.cz 

IČ zadavatele: 265 40 495 

DIČ zadavatele: CZ 265 40 495 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Dana Veselá 
Tel.: 475 200 094 
Email: rekvalifikace@socialniagentura.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 29. října 2013 do 12:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem 
(sekretariát zadavatele: místnost č. 401, 3. patro) 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření 
rámcových smluv (dále jen „RS“) na služby spočívající 
v zajištění akreditovaných rekvalifikačních kurzů (dále 
jen „RK“) pro klienty Sociální agentury, o.s. zařazené do 
projektu Orbit vždy s jedním dodavatelem na jednotlivé 
části této VZ, které jsou dále specifikované. 

Více v příloze Zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 520.000,- 
Kč.  

Cena je uvedena bez DPH. V případě akreditovaných 
rekvalifikačních kurzů je cena osvobozena od DPH dle § 
57 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. a uvedená cena je 
tedy cenou konečnou. 



 
 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

listopad 2013 – únor 2015; podrobnosti jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci této výzvy 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Místo plnění veřejné zakázky je území v dojezdové 
vzdálenosti maximálně do 90 km od města Ústí nad 
Labem. 

Hodnotící kritéria: 

Nabídková cena za jednoho účastníka 
Zakázka je rozdělena na části (viz Přehled členění 
předmětu zakázky) – každá část bude hodnocena 
samostatně. 
 
Zadavatel přiřadil hodnotícím kritériím následující váhy:  
− 60 % nejnižší nabídková cena  
− 40 % dojezdová vzdálenost do místa konání 
rekvalifikačního kurzu.  
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady: 
Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč 
předložením čestného prohlášení potvrzeného osobu 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče – viz příloha 
č. 4 zadávací dokumentace; podrobnosti jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci této výzvy 
Profesní kvalifikační předpoklady: 
Ke splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
zadavatel požaduje předložení: 
a) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní uchazeč zapsán, ne starší než 90 dnů ke 
dni podání nabídky 
b) kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
c) kopie platného Rozhodnutí o akreditaci MŠMT ČR, 
MZ ČR, případně Osvědčení dle zvláštních předpisů 
opravňující uchazeče k realizaci rekvalifikačních kurzů. 
Osvědčení či akreditace musí být platné po dobu 6 
měsíců po termínu ukončení přijímání nabídek. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  
Uchazeč předloží nabídku v jednom tištěném 
vyhotovení, variantní řešení není připuštěno. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 



 
 

Požadavek na jednu nabídku 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, 
variantní řešení není připuštěno. V rámci jedné nabídky 
se však uchazeč může přihlásit do několika částí 
veřejné zakázky. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Součástí nabídky bude návrh rámcové smlouvy 
potvrzený osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Pokud nebude tento návrh smlouvy potvrzen 
statutárním zástupcem uchazeče, bude součástí 
nabídky plná moc nebo jiný doklad opravňující tuto 
osobu k jednání či podepisování za uchazeče 
Další požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci.  

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.8 ze dne 1.10.2013, na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 
 

* Nepovinný údaj  
 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci uveřejněné současně s výzvou. 

 

 

Dne: 15. října 2013 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis:……………………………………… 

 


